30: costă
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 179.

Brașov, Joi, 15 (27) August

1896.

Din cauza sfintei sărbători diarul nu va
apăre până Vineri seara.

## „Semnele timpului.”

În organul Sașilor „verdi” din
loc, „Kroustädter Ztg.”, a apărut de
curând un articol intitulat „Luptele
politice ale Sașilor și Românilor.”
Autorul face o paralelă între luptele
unora și altora.